



# OBEC LÁNŮV

Prostřední Láňov č.p. 200, PSČ 543 41, e-mail: [obec@lanov.cz](mailto:obec@lanov.cz)  
499 432 051 - pozemky, stavby      499 432 234 - účetnictví, evidence obyvatel  
499 432 211 - starosta      fax/tel.: 499 432 220

naše č.j.:

vaše č.j.:

v Láňově dne: 19. července 2017

## Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dne 10. 7. 2017 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona. Níže zasíláme naši odpověď:

- 1) Obec by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR, protože by to znamenalo rozšíření konkurence.
- 2) Obec nemá zájem o spolupráci s firmou REMA AOS, a. s., protože má smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadu s obalů uzavřenou s firmou EKO-KOM, a. s. Spolupráce je dlouholetá a Obec je se službami této firmy spokojena.
- 3) Obec Láňov není povinna, ze stávající smlouvy, informovat o případných krocích směřujících ke spolupráci s jinou firmou (ani o společných jednáních, ani o případném uzavření smlouvy).
- 4) Ve stávající smlouvě s firmou EKO-KOM, a. s. nejsou žádná smluvní ujednání či jiné závazky, které by představovaly překážku či okolnost jakkoliv bránící v navázání spolupráce a jednání s jinou firmou či uzavření případné smlouvy.

S pozdravem

Bedřich Kovář  
místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Vrchlabí 1303714339/0800  
ČSOB a.s. Vrchlabí 133666148/0300

IČO 00278041, DIČ CZ00278041

*odesláno DS 19.7.17*